Poleca PASY rzemienne do maszyn, z wyborowych skór. ,SA-
FIANY krajowe i zagraniczne, FORDEKI powozowe, oraz SKÓRY
rymarskie, i t. p. Przyjmuje obstalunki z prowincyi na zawierzenia

kolejowe i pocztowe. (393-4-4)

Aleje Jerozolimskie, domu X» 74, lokalu № 2.

W szkole dwuklasowej męzkiej, z pensyonatem,
wpis rozpocznie się 4 (16) Sierpnia 1889 roku, lekcye zaś
21 Sierpnia (2 Września) tegoż roku.

(413-10-3) PLntoiii TVIrajski.

PRAKTYCZNE
MASZYNKI doLODÓW^

NACZYNIA KUCHENNE
POLECA ,

Fabryka Wyrobów Blacharskich
E. LORETZ

Podwal Nr. 5.
Pp. Kupującym odstępuje się odpowiedni rabat.

Ceny przystępne.

Fabryka Ksiąg Buchalteryjnych
SKŁAD PAPIERU